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SOLARIS SLOVAKIA, s.r.o.

Rozvojov6 2

040 11 Ko5ice-Juh
ICO:46332138

ti opt: sK2023333466

Dli: 2023333466
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Platobn6 ri
Mena predala EUR

30.06.2024

isoB, a.s.

CEKOSKBX

sK43 7500 oo00 0040 14322447

Dopravny podnik mesta Ko!ice, akciovd spoloinost.
Bardejovsk5 6

043 29 Koiice
tio:31701s14

t( opH: sK2o2o4882o6

DIC: 2020488206

ObjednSvka
Vasa objednavka OBJ - 23-01437
Objedn5vka SOLARTS SO/24/OOO251

,Boruieh6
Dopravn! podnik mesta Koiice, akciov6 spoloinost,
Bardejovskd 6

043 29 Ko5ice

Platca
Dopravny podnik mesta Kojice, akciov5 spoloinost
Bardejovsk5 6

043 29 Koiice
ICO: 31701914

ti opg: sK2o2o4BB2o6

Dl(:2020488206

Cislo Popis
Mern6

Mnoistvo jednotka
Jednotkov6

cena
Cena

celkomZ|avao/o DpH %
0000-247-023
0000-292-784
0004-033-984

0004-3 1 6-846
1 s06-086- 1 00
1 508-002-068
1 551 -439-000
1 555-494-000
1 570-01 2-000

Poistka

Poistka

Poistka

Vonkajiie spiitn6 zrkadlo lavrl,
SpojeniT prepinat stlpika riadenia
Poistka

Poistka

Poistka

Poistka

5ks
5ks
5ks
1ks
2ks
5ks
2ks
2ks
5ks

0,90

2,20

1,80

243,30

63,90

0,70

1,60

1,10

2,30

4,50

1 1,00

9,00

243,30

127,80

3,50

3,20
) )A

1 1,50

416,00

499,20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Celkom EUR bez DpH

Celkom EUR vr6tane DpH

204/0 DPH 83,20

Specifikiicia sumy DpH

ldentifikiitor DpH DPH%
Z5kladn5 iiastka

Celkom zl'avy na faktfre

Vfika
zl'avy

na
faktrire ZSklad DPH Suma DPH

20o/o 20 416,00 416,00 0,00 416,00 83,20
Celkom

Fa kt(ru vystavil/vystavila : I n g. Ma rcela iiv takov (t

416,00 416,00 0,00 416,00 83,20


